МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКО ^1^ЗД^^СГИ1)ГК0ЙФРЛЕМПН!1
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦ ШАРЕГИСТРИРОВАИО

(МИНЭКОНОМРАЗВИТИЯ РОС (Щ^рационнуй № ^
П Р И К А З

W

30 октября 2017 г.
М осква

О внесении изменений
в Порядок включения в государственный кадастр недвижимости сведений

о ранее учтенных объектах недвижимости, утвержденный приказом
Минэкономразвития России от 11 января 2011 г. № 1

В целях приведения нормативной правовой базы

Минэкономразвития России в соответствие с законодательством

Российской Федерации п р и к а з ы в а ю :

Внести изменения в Порядок включения в государственный кадастр

недвижимости сведений о ранее учтенных объектах недвижимости,

утвержденный приказом Минэкономразвития России от 11 января 2011 г.

№ 1 (зарегистрирован Минюстом России 16 февраля 2011 г., регистрационный

№ 19844), с изменениями, внесенными приказами Минэкономразвития России

от 17 августа 2011 г. № 402 (зарегистрирован Минюстом России 15 сентября

2011 г., регистрационный № 21805), от 22 сентября 2015 г. № 668

(зарегистрирован Минюстом России 1 декабря 2015 г., регистрационный

№ 39910), согласно приложению.

Министр М.С. Орешкин

блузка из кружева

http://www.kruzhevo-len.ru/vyazanye-kardigany-kruzhevnye-bluzki.html

Приложение
к приказу Минэкономразвития России
от «3*>» г. № i Г

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Порядок включения в государственный кадастр
недвижимости сведений о ранее учтенных объектах недвижимости,

утвержденный приказом Минэкономразвития России
от 11 января 2011 г. № 1

1. В пункте 1 слова «, части 4 статьи 4.2 Федерального закона

от 4 декабря 2006 г. № 201-ФЗ «О введении в действие Лесного кодекса

Российской Федерации»2 (далее -  Закон № 201-ФЗ)» исключить.

2. Сноску «2» исключить.

3. Сноски «3» и «4» считать сносками «2» и «3» соответственно.

4. Абзац третий пункта 2 признать утратившим силу.

5. В пункте 5:

а) в абзаце первом:

слова «и переноса» исключить;

слова «и о ранее учтенных лесных участках» исключить;

б) подпункт 5 признать утратившим силу.

6. Раздел «V. Правила переноса в ГКН сведений о ранее учтенных

лесных участках» признать утратившим силу.

Источник

http://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294801/4294801322.htm